
strana 1

(ALL) VÝJIMKY PRO VSTUP ZVÍŘAT DOPROVÁZEJÍCÍCH VÁLEČNÉ UPRCHLÍKY Z UKRAJINY

Státní veterinární správa (SVS) v souvislosti s aktuálním ozbrojeným konfliktem na Ukrajině oznamuje, že upravuje podmínky pro vstup zvířat v zájmovém chovu, která doprovázejí své majitele prchající před
válkou do České republiky.

Při vstupu psů, koček a fretek z Ukrajiny na území ČR nebude jako nutná podmínka vstupu vyžadováno označení zvířete mikročipem či tetováním, harmonizované veterinární osvědčení potvrzené tamním úředním
veterinárním lékařem ani sérologické vyšetření na protilátky proti vzteklině.

Další informace jsou uvedeny v přiloženém dokumentu.

Přílohy:

SVS-upravuje-podminky-pro-vstup-se-zviraty-z-ukrajiny-do-cr-1
pdf 272.59 KB

ua-dovozni-podminky-pro-zvirata-z-ukrajiny-2022-02-25
pdf 155.5 KB

UA-Formulář s informacemi o zvířeti v zájmovém chovu původem z Ukrajiny 2022-02-25
pdf 138.57 KB


